
OBCHODNĺ NABĺDKA

Číslo : 20318208-20-83600
Tato nabídka ze dne 02/10/20 je platná do 01/11/20

 1/2

ZÁJEMCE PRODÁVAJÍCÍ

Příjmení/Jméno : XXX  X Název firmy : AUTO POKORNÝ, s.r.o.
Jméno prodejce : VACLAV PALAN
IČ : 25512579
DIČ : CZ25512579

Adresa :  Zápis v obchodním rejstříku : Krajský soud v Brně oddíl C,vložka
29244

60000   Adresa : Okružní 872/25a 
Tel. domů : 63800  BRNO - Lesná 
Tel. práce : Tel. prodejce : 532194007
Mobil : 555555555 Tel. recepce : +420532194000
Fax : Mobil : 739 68 00 64
E-Mail : xxx@xxx.cz Fax : +420545222746

E-Mail : vaclav.palan.pokorny
@dealer.renault.cz

 

POPIS NOVÉHO VOZIDLA

Značka : RENAULT Model : NOVÉ ZOE
Verze : Zen R110 Barva : Bílá Glacier 369 OV369
Emise CO2: g/km
 

Bez DPH DPH  (21.0%) s DPH
Základní cena Kč 875.000,00
 

VYBAVENÍ NA PŘÁNÍ

Bílá Glacier 369 Kč 0,00
Automatická klimatizace Kč 6.000,00

Vybavení celkem Kč 6.000,00
 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Příslušenství celkem Kč  0,00
 

DOPLŇKY

Nabíječka - smart wallbox Kč 34.700,38
Prodloužená záruka 5let/100.000km Kč 8.453,06

Doplňky celkem Kč  43.153,44
 

SOUHRN
Celkem s DPH Kč 924.153,44
Akce Kč - 179.153,44
Cena Kč 615.702,48 Kč 129.297,52 Kč 745.000,00
Celkem k platbĕ Kč 745.000,00

Předpokládaný termín dodání :  



OBCHODNĺ NABĺDKA

Číslo : 20318208-20-83600
Tato nabídka ze dne 02/10/20 je platná do 01/11/20

 2/2

FINANCOVÁNÍ
□ Financování vozidla □ prostřednictvím RCI*

□ prostřednictvím jiné finanční společnosti

*Sleva při financování znamená dodatečnou slevu poskytnutou za podmínky uzavření financování vozidla se společností RCI Financial Services s.r.o. V případě odstoupení či předčasného ukončení
smlouvy o financování ztrácí kupující nárok na tuto dodatečnou slevu.
 
 
PRÁVNÍ UJEDNÁNÍ
Tato obchodní nabídka má informativní charakter a není závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Jejím účelem je zájemci sdělit základní
informace pro rozhodnutí o koupi nového vozidla. Jejím přijetím tedy nedochází k uzavření kupní smlopuvy. Zájemce může zakoupit nové vozidlo na
základě písemné kupní smlouvy s prodejcem, ve které bude uvedena finální cena a specifikace vozidla.

Smluvní záruka Renault platí pro první 2 roky s neomezeným počtem ujetých kilometrů a pro modelovou řadu Twingo, Clio, Captur, Mégane, Scénic,
Kadjar a osobní verze Kangoo v rozsahu trvání 5 let nebo 100.000 km podle toho co nastane dříve, pro modelovou řadu Talisman, Koleos a Espace v
rozsahu trvání 5 let nebo 150.000 Km podle toho co nastane dříve, pro model Alaskan v rozsahu trvání 3 roky nebo 100.000 km podle toho co nastane
dříve. Záruka nad rámec zákonné dvouleté záruky neplatí pro společnosti využívající individuální obchodní podmínky schválené dovozcem.

Přečtěte si více o ochraně vašich osobních údajů na https://www.renault.cz/ochrana-osobnich-udaju

Emise CO2

Emise CO2 vozidla byla stanovena na základě měření podle cyklu WLTP v souladu s technickými požadavky a směrnicemi evropského nařízení EC
715/2007 s následnými změnami EC 692/2008.

Výfukové emise CO2 konkrétního vozidla v reálných silničních podmínkách se může od daných výsledků měření lišit, neboť tyto hodnoty jsou
ovlivněny, mimo jiné, například: hmotností vozidla (v závislosti na počtu cestujících a nákladu, stejně jako na instalovaném doplňkovém vybavení), jeho
technickým stavem (např.: tlak v pneumatikách), jízdní zdatností, chováním řidiče a podmínkami na silnici (stupeň dopravy, stav povrchu atd. ).

 


